
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
29.03.2006.                                                                                                      Nr.82 
                      (prot.Nr.15(280)5.p) 
 
Par numerācijas lietošanas tiesībām  
valsts akciju sabiedrībai „Valsts inform ācijas  
tīkla aģentūra” 

 
 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi   

valsts akciju sabiedrības „Valsts informācijas tīkla aģentūra”, vienotais reģistrācijas numurs: 
50003331581, juridiskā adrese: Krišjāņa  Valdemāra iela 110, Rīga, LV-1013, (turpmāk – 
valsts AS „VITA”) 2006.gada 6.marta vēstuli Nr.1-08/243 (Komisijā saņemta 2006.gada 
13.martā).  

 
Komisija konstatē: 

1. Komisija ar 2003.gada 2.februāra lēmuma Nr.52 „Par individuālas licences 
izsniegšanu VAS „Valsts informācijas tīkla aģentūra” telekomunikāciju nozarē” 
10.punktu ir rezervējusi valsts AS „VITA” 10 000 (desmit tūkstošus) Rīgas 
numerācijas rajona numurus diapazonā „7690 000 – 7699 999”.  

2. Komisija ar 2006.gada 7.februāra vēstuli Nr.2-2.77/355 ir informējusi valsts AS 
„VITA”, ka ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu Nr.275 apstiprināto 
Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām (turpmāk – Noteikumi) 27.punkts 
paredz, ka trīs mēnešu laikā no Noteikumu spēkā stāšanās dienas, tas ir, līdz 
2006.gada 8.martam, elektronisko sakaru komersants, kam iepriekš Komisija ir 
rezervējusi numerācijas lietošanas tiesības, iesniedz Komisijai pieprasījumu par 
numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu Noteikumu 3.punkta noteiktajā kārtībā. 
Gadījumā, ja elektronisko sakaru komersants neiesniedz Komisijai iepriekš minēto 
pieprasījumu, Komisija ir tiesīga lemt par rezervēto numerācijas lietošanas tiesību 
anulēšanu.   

3. Komisija 2006.gada 13.martā ir saņēmusi valsts AS „VITA” 2006.gada 6.marta 
vēstuli, kurā valsts AS „VITA” informē Komisiju, ka atsakās no 10 000 (desmit 
tūkstošiem) rezervētajiem Rīgas numerācijas rajona numuriem diapazonā „7690 000 – 
7699 999”. 



 2

4. Uz 2006.gada 29.marta padomes sēdi bija uzaicināts valsts AS „VITA” pārstāvis, kurš 
piekrita pieņemamajam lēmumam. 
  
Komisija secina: 
Ņemot vērā, ka valsts AS „VITA” atbilstoši Noteikumu 20., 23. un 27.punktam ir 

lūgusi Komisiju anulēt rezervētos 10 000 (desmit tūkstošus) Rīgas numerācijas rajona 
numurus diapazonā „7690 000 – 7699 999”, valsts AS „VITA” 2006.gada 6.marta 
pieprasījums ir apmierināms pilnībā.  

 
Saskaņā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu Nr.275 apstiprināto Noteikumu 

par numerācijas lietošanas tiesībām 19., 20., 23. un 27.punktu un pamatojoties uz 
Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo un trešo daļu, 55.panta pirmo 
daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,  
 

padome nolemj: 
anulēt valsts AS „VITA” ar 2003.gada 2.februāra lēmuma Nr.52 „Par individuālas licences 
izsniegšanu VAS „Valsts informācijas tīkla aģentūra” telekomunikāciju nozarē” 10.punktu 
rezervētos 10 000 (desmit tūkstošus) Rīgas numerācijas rajona numurus diapazonā „7690000 
– 7699999”.   

 
 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no 
dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu.  

 
 
Priekšsēdētāja  p.i.                                                       E.Karnītis 
 
 
 


